
  
Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

MUL TIP Moravia s.r.o.  

Palackého 1135/27  

741 01 Nový Jičín  

rstralka@email.cz  

Ostrava-Poruba dne 22.10.2021  

Věc: Objednávka č. 20/2021  

Objednáváme u Vás vybavení učebny - výroba a dodávka nábytku dle cenové  

nabídky ze dne 13 .7.2021.  

Jedná se o položky 1.1. až 1.5. a 1.9.až 1.11 a poměrná část položky 2.1.  

(6.000,- Kč)  
Termín - do 30.11.2021  

Celková cenaje 99.898,- Kč s DPH.  

Při vystavování dodržte, prosím, přesný název naší organizace uvedený  

v hlavičce této objednávky.  

Identifikační číslo naší organizace: 70984794  

Bankovní spojení: ČS, a.s. Ostrava - Poruba  

Číslo účtu: 1649343379/0800  

Nejsme plátci DPH.  

Předem děkujeme a jsme s pozdravem  

 
Mgr. Hana Kazimirská 

ředitelka školy 

IČ: 70984794 Bank. spojení: ČS a.s. Ostrava-Poruba číslo účtu: 1649343379/0800  
 

mailto:rstralka@email.cz

